p. 190: τὰργύριον ἐστὶν αἶμα
καὶ ψυχὴ βροτοῖς.

V. 689. κοίλῃσι] De trisyl-
laba forma Aeolica κόιλος pro
κοίλος recte monuerunt M.
Schmidt in Mus. Rhen. XX.
p. 304. Nauck. Mél. III. p.
207. Ahrens. Dial. p. 106.
Hinrichs de vest. Aeol. p. 85.
Hartel. Zeitschr. Oestr. Gymn.
1876 p. 621. Omnibus Hesiodi
carminum in versibus Theog.
301. 567. Oper. 52 forma tri-
syllaba restituenda est. Omni-
no obstat legi unus locus Od.
XXIII, 385 κοίλον ἐς αἰγιαλόν,
in versu iure suspecto.

V. 692—693] Recte Schoem.
p. 53: „Quod autem v. 692. 3
additur, etiam plaustro non gra-
vius quam ferre possit onus im-
ponendum esse, plane diversi
generis esse apparet, ut com-
parandi causa additum esse ne-

queat.“ Idem iure statuit Lehr-
sius p. 196, quibus adversatus
est Steitz. p. 156 not.

V. 695—764] V. Lehms. p.
250: „Post versum 694, quo il-
lud quod est de agricultura et
navigatione carmen absolvitur,
sequitur 695—705 praeceptum
de ducenda uxore, adscriptum
huc, opinor, quod ad rem do-
mesticam facit. Ὠραῖος hic in-
esse statim ab initio et ὦριος
video: in eo hoc etiam loco ali-
quid momenti esse non dico:
nec concedam praefraete negan-
ti. Deinde nulla sententiae af-
finitate docetur v. 706—714
quomodo te geras in socium.
Versus, quo transitus fit, 706
plane incommodus. Sequitur
deinde 715—759 catiuncula uno
tenore vetita multa et varia
complexens. Sed non casu for-
tasse factum quod haec forma

μητε τριήκοντα ἐτέων μάλα πόλλ' ἀπολείπων
μητ' ἐπιθείς μάλα πολλά· γάμος δέ τοι ὦριος οὔτος,
ἢ δὲ γυνὴ τέτορ' ἠβώοι, πέμπτω δὲ γαμοῖτο.
παρθευικὴν δὲ γαμεῖν, ἵνα ἦθεα κεδνὰ διδάξης.
τὴν δὲ μάλιστα γαμεῖν, ἥτις σέθεν ἐγγύθι ναίει, 700

V. 696. τριήκοντα] Sic cum Mess. (et Par. 3.) Vat. al. et
Tzetza scribendum est. V. Foerstemann, de dial. p. 26. Di-
gamma p. 36. 54. Lennepii et Pal. animadv. ad h. v. Vulgo
τριηκόντων, ut Stobaeus Floril. I. I., Eustath. ad II. p. 97,
11, lemma Procli, quod placuit Goettl. Koechl. Hartel. Zeit-
schr. I. I. p. 640 seq. Rzach. Dial. p. 424. — τριηκόντων ex
analogia Aeolica grammaticos vel libraricos emendasse consenta-
neum est. V. Etym. M. p. 290, 47. Alcaei fr. 75. 33 B. Cal-
lin. fr. 67, 2. — τριήκοντα Σετέων Bentl. Fl. — Cod. Gal. (A
apud Pal.) τριηκόντων sed marg. adscr. γρ. τριήκοντα. — τριη-
κόντων Par. (m. I), sed accentu in η posito syllabam ων dele-
vit m. II.

V. 697. τοι om. Par. 3.

V. 698. ἢ δὲ γυνὴ τετάρω ἔτει ἠβώοι κτέ. schol. Ven. II.
X, 252. Pro τέτορ' G. τέταρ. — ἠβώοι] Sic M5. Vat. V2. al.
Alii ἠβώη. Et ita Proclus et Plut. I. I. — γαμεῖτω Par. 3.